
    

Uchwała Nr XXXV/333/23 

Rady Gminy Czarnia 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania pomocy 

dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 

2024-2028 w formie posiłku, świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności albo 

świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2023r., poz. 901 ze zm.) w związku z uchwałą Nr 149 Rady Ministrów z 

dnia 23 sierpnia 2023r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek 

w szkole i w domu” na lata 2024-2028 (M. P. z 2023r., poz. 881), Rada Gminy Czarnia uchwala 

co następuje:  

§1. Podwyższa się do 200% kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy o 

pomocy społecznej dla celów przyznawania pomocy w formie posiłku, świadczenia 

pieniężnego na zakup posiłku lub żywności albo świadczenia rzeczowego w postaci 

produktów żywnościowych dla osób i rodzin wymienionych w uchwale Nr 149 Rady 

Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego 

programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028 (M. P. z 2023r., poz. 881). 

§2. Do wysokości 200% kryterium dochodowego nie żąda się zwrotu wydatków za udzielony 

posiłek, świadczenie pieniężne świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności 

albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych.  

§3. Traci moc Uchwała Nr XXXI/298/23 Rady Gminy Czarnia z dnia 08 marca 2023 r. w 

sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania z pomocy 

społecznej przez osoby objęte rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 

2019-2023.  

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnia.  

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego 

 

                                                                                                                             Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                                                                 /-/ inż. Krzysztof Kurzyński 



 

  Czarnia, dn.: 28 grudnia 2023r. 

8 Głosowanie w sprawie uchwalenia  
 
 
 
Uchwały Rada Gminy Czarnia z dnia 28.12.2023 r. - w sprawie 
podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania 
pomocy dla osób objętych wieloletnim rządowym programem 
„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028 w formie posiłku, 
świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności albo 
świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych 

          GŁOSOWAŁO:  15     

          głosowało ZA: 15     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 0     

    LP. Nazwisko i Imię 
jak 

głosował   
    1 Brakoniecka Ewelina głosował ZA   

    2 Brysiewski Stanisław głosował ZA   

    3 Kaczmarczyk Dorota głosował ZA   

    4 Kurzyński Krzysztof głosował ZA   

    5 Lenda Tadeusz głosował ZA   

    6 Ramotowska Aldona głosował ZA   

    7 Rosińska Barbara głosował ZA   

    8 Samsel Beata głosował ZA   

    9 Samsel Jacek głosował ZA   

    10 Sztemberg Ryszard głosował ZA   

    11 Szydlik Kazimierz głosował ZA   

    12 Szydlik Stanisław głosował ZA   

    13 Tabaka  Zyśk Martyna głosował ZA   

    14 Tyc Danuta głosował ZA   

    15 Zyśk Anna głosował ZA   

 

 

 

 

 

 


